
1.06.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540094555-N-2020 z dnia 01-06-2020 r.

Goleniów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544901-N-2020 

Data: 28/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Goleniowski, Krajowy numer identyfikacyjny 81168412000000, ul. ul. Dworcowa  1, 72-

100  Goleniów, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 471 02 65, e-mail wrip@powiat-

goleniowski.pl, faks 91 471 02 00. 

Adres strony internetowej (url): www.powiat-goleniowski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: a) wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną

usługę nadzoru inwestorskiego polegającą na nadzorowaniu jednej usługi nadzoru

inwestorskiego polegającej na nadzorowaniu budowy i/lub rozbudowy/przebudowy drogi na

kwotę o wartości minimum 500 000,00 zł brutto. 

W ogłoszeniu powinno być: a) wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, świadczeniu

co najmniej jednej usługi nadzoru inwestorskiego polegającą na nadzorowaniu budowy i/lub

rozbudowy/przebudowy drogi na kwotę o wartości robót budowlanych minimum 500 000,00 zł



1.06.2020

2/2

brutto” 


